
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
оУ . .2022 г. № 

с. Байкалово 

О внесении изменений в постановление Администрации Байкаяовского 
муниципального района Свердловской области от 25.10.2021 №327 «Об 

утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета 
Байкаловского муниципального района Свердловской области» 

В соответствии с пунктом З2 статьи 160' Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 05.06.2021 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) 
бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и 
на плановый период 2023 и 2024 годов)» и постановлением Администрации 
Байкаловского муниципального района Свердловской области от 25.10.2021 
№ 330 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных 
администраторов доходов бюджета Байкаловского муниципального района 
Свердловской области» (с изменениями от 24.02.2022 № 56) Администрация 
Байкаловского муниципального района Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета 
Байкаловского муниципального района Свердловской области, 
утвержденный постановлением Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской области от 25.10.2021 № 327 «Об 
утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета 
Байкаловского муниципального района Свердловской области» следующие 
изменения: 

1) приложение дополнить строками 68-1, 68-2, 74-1, 100-1, 111-1, 122-1 
(приложение № 1). 

2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике Байкаловского 
муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации 
Байкаловского муниципальпого райо!ш в сети Интернет www.mobmr.ru. 

Глава муниципального образования : ! А.Г.Дорожкин Is'ib \ ^ 1 ijg-'B v 

http://www.mobmr.ru


Приложение №1 
к постановлению Администрации 

Байкаловского муниципального района 
от Л / М ^ № / / 

Номер Код главного Код вида (подвида) Наименование главного 
строки администратора доходов бюджета администратора доходов 

доходов муниципального бюджета 
бюджета района муниципального района 

муниципального и наименование кода 
района вида (подвида) доходов 

бюджета 
муниципального района 
Плата за публичный 
сервитут, 
предусмотренная 
решением 
уполномоченного органа 
об установлении 
публичного сервитута в 
отношении земельных 
участков, 
государственная 
собственность на 
которые не разграничена 
и которые расположены 
в границах сельских 
поселений и 

68-1 901 1 11 05410 05 0000 120 межселенных 
территорий 
муниципальных районов 
и не предоставлены 
гражданам или 
юридическим лицам (за 
исключением органов 
государственной власти 
(государственных 
органов), органов 
местного 
самоуправления 
(муниципальных 
органов), органов 
управления 
государственными 
внебюджетными 



фондами и казенных 
учреждений) 

68-2 901 1 11 05420 05 0000 120 

Плата за публичный 
сервитут, 
предусмотренная 
решением 
уполномоченного органа 
об установлении 
публичного сервитута в 
отношении земельных 
участков, находящихся в 
собственности 
муниципальных районов 
и не предоставленных 
гражданам или 
юридическим лицам (за 
исключением органов 
государственной власти 
(государственных 
органов), органов 
местного 
самоуправления 
(муниципальных 
органов), органов 
управления 
государственными 
внебюджетными 
фондами и казенных 
учреждений) 

74-1 901 1 14 01050 05 0000 410 

Доходы от продажи 
квартир, находящихся в 
собственности 
муниципальных районов 

100-1 901 1 17 16000 05 0000 180 

Прочие неналоговые 
доходы бюджетов 
муниципальных районов 
в части невыясненных 
поступлений, по 
которым не осуществлен 
возврат (уточнение) не 
позднее трех лет со дня 
их зачисления на единый 
счет бюджета 
муниципального района 



111-1 906 1 17 16000 05 0000 180 

Прочие неналоговые 
доходы бюджетов 
муниципальных районов 
в части невыясненных 
поступлений, по 
которым не осуществлен 
возврат (уточнение) не 
позднее трех лет со дня 
их зачисления на единый 
счет бюджета 
муниципального района 

122-1 913 1 17 16000 05 0000 180 

Прочие неналоговые 
доходы бюджетов 
муниципальных районов 
в части невыясненных 
поступлений, по 
которым не осуществлен 
возврат (уточнение) не 
позднее трех лет со дня 
их зачисления на единый 
счет бюджета 
муниципального района 


